
UCHWAŁA NR LIX/124/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski warunków i zasad 

korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379) oraz 
art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011r. nr 5, poz. 13 oraz z 2014r. poz. 423 i 915) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/36/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
7  marca 2011r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski warunków i zasad korzystania 
z  nich oraz opłat za ich korzystanie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011r. Nr 105, 
poz. 1115, Nr 197, poz. 2303, z 2012 r. poz. 2954 i poz. 3638) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)§1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zwane dalej „przystankami”, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2.  Mapa z zaznaczonymi przystankami określa załącznik nr 2 do uchwały.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak













 



 




